



# LysVåken

Adventsnatt i kirken



## Til foreldre/ foresatte

Helgen 21.-22. nov arrangerer Manglerud menighet LysVåken-arrangement for barn i 5. og 6. trinn.

LysVåken er noe som foregår i hele Norge, som en del av trosopplæringen i Den norske kirke. Alle barn som er døpt har blitt lovet at både hjem og kirke skal ta ansvar for at de blir kjent med den kristne tro. LysVåken hjelper oss å finne kreative og meningsfulle måter og støtte opp om dette for barna på Lambertseter.

Vi samles lørdag 21. november klokka 14 i Manglerud kirke. Der vil vi ha et variert program med leker, aktiviteter ute og inne, forberedelse av gudstjeneste, måltider og sosialt samvær. Når kvelden kommer sover vi over i kirken. Søndag spiser vi frokost sammen, før vi gjør de siste forberedelsene til gudstjenesten, som starter kl 11. Etterpå er det kirkekaffe.

Både gudstjenesten og den kirkekaffen er åpen for alle, og vi håper at mange av dere vil være med der.

Hvis deres barn har behov for oppfølging eller tilrettelegging, så gi beskjed om dette. Sammen vil vi legge til rette for at LysVåken blir en flott opplevelse for alle. Dersom noen er urolige for overnattingen, så finner vi gjerne løsninger på det. Det er helt nødvendig at noen foreldre/ foresatte/ faddere og andre frivillige er med, f.eks. til matlaging, englevakter (ordensvakter) og andre praktiske behov. Vi vil svært gjerne høre fra dere som har anledning til å være med noen timer, eller på andre måter vil bidra til planlegging og gjennomføring.

**Påmelding** sendes til [Post.manglerud.oslo@kirken.no](mailto:Post.manglerud.oslo@kirken.no) innen **15. november**, og skal inneholde: Fullt navn, mobil til mor/ far/ foresatt, relevante allergier eller tilretteleggingsbehov.

**For å få en oversiktlig planlegging oppfordrer vi til påmelding i god tid før fristen. Antall plasser kommer an på hvor mange voksne som kan være i beredskap.**

Pris: kr 50,- (som barna skal få gi i kollekten på søndag)

Vi ønsker dere hjertelig velkommen til kirken!

Vennlig hilsen

Lars Kristian (prest/ trosopplæringsleder) epost: [LG357@kirken.no](mailto:LG357@kirken.no), mob. 986 22 439,  
& frivillige voksenledere

*Manglerud menighet*

